

1852 Gradim.

Book house

Wochana Mamo

Nie wiem jakby dosyć Mamie podzięko-
 wai za dobroci tyje w pisywaniu
 do mnie i za opowiadanie mi wszystkie-
 go o siostrach. ~~ale~~ czemu Mama
 o sobie ani słowa nie powie? czy
 ja nie pokazuję i za to wdzięczny
 byj i podziękowai Mamie i poruc-
 ile by w tem dobroci byto. Ja wiek
 choć i daleka je Mama smutna
 ale tyko niewiem co najbardziej
 i tyko się miszę domyślami ^{próbowani}
 widzę je Mama ale wygląda
 a niewiem czy to dla tego je
 późno spać idzie, czy się czu-
 mey czy bok boli czy coś. Wro-
 powiedz mi Mama ochranę

Bo czasem to ledwo czuje się w-
chiców mam, czasem się sta-
ram i staranem przypomniał^{sobie} Mamę
tworę albo ruchy ~~do~~ głos a wcale
nie mogę ~~do~~ dopier. 6. tygodni
jak Mamę niewidziałam a
zdaje mi się że 6 lat. Liczawam
jak to dalej będzie - Kacie mi Mama
była serdeczną dla wszystkich brzo-
chciałabym być ale prawdę po-
wiedziawszy nie jestem - bardzo im
malo widzę bo mi daleko jechać, więc
spać mi się chce więc się zgnam
jak najprędzej a w dzień oni raj-
szą i ja też mam uśmiech i czas
trać - jednak kiedy jestem to się
staranem byłem jak Mama kacie -
Ale niewierny Mama jak mi
~~trudno~~ ciężko z ludźmi, jak sama
z kim jestem to czuje się muszę
opowiadać i wtedy gadam trochę, ale

jak tylko kilka osób jest to spo-
 crette rozmawiam i wiem, potem
 tylko słucham, potem udaje że słucham
 a następnie ani słucham ani
 udaje i tak jestem jak gdyby
 spała - nie wiem co się dzieje tylko
 w kniele bij jak bura i kwatki
 na suficie rauchuj - brak to nie
 bardzo dobre - Odzież się mama pyta,
 sama wiem co powiedzieć - K. Jany
 już na dobre zerwaną - Udaje się z tego
 co mówił. Cesary D. Gen. Chrenowski i
 wielu innych i K. Jany jest ^{Tam} obropnie
 gwałtowny i w rodzinie niesłychanie
 senny wyrabia. ^{Tę} ^{ie} jest bardzo
 rozsumiały - że miał zamiar
 trochę ^{ia} ^{rapoim} wreszcie odrobienia i
 że jej mówił rzeczy które jej trochę
 trudne było zrobić. Miedzy innymi
 że komedia z nim odgrywa ^{nie}
 a o niej us mówił que c'est une
 coquette a chevi - itp. niektórzy mówią
 że K. Jany jest w samej rzeczy teraz

bardzo smutny ale i tu niechcicie
pragnąć tego związku, i mn do imagi-
nacji przesuwają ale i się trochę
po wariacku względem niej zachowat-
. I niej samej trudno mi mówić bo ile
rasy dączy namy mówię ~~o przedmiotach~~
trochę serio. Sawse & Rousseau wzię-
a wtedy konie i wsuptycie mu-
wydalki wprawdzie robi ogromne
ale tylko na jedną stronę nary-
t. na. Istnieć się kwe! starszy^{trój}
itp. ~~to~~ jej upodobanie ~~głupawen~~
skierowane jak by dotąd nie
donośniesz jest i niedało by się
pohamować zapewne przez takich
których^{by} uwiata samiermajerch
się. ~~to~~ wpływem Papi mógłby się
stać wyściermem, patriotycznym
a nieobdurstwem tak jak teraz
rep. suterem drzechim prawi-
i trochę jestate idaj mi się i w